
 

Протокол № 7 

засідання атестаційної комісії регіонального сервісного центру ГСЦ МВС  

в Тернопільській області (філія ГСЦ МВС). 
 

04.04.2025 року                                                                                    с. Підгородне 

 

Голова – Дмитро Кісів. 

Заступник голови – Володимир Никитюк 

Секретар - Михайло Бачинський. 

Присутні: члени атестаційної комісії Анатолій Бенько, Василь Андрощук, 

Роман Зварич, Михайло Семеляк, Сергій Гладій, Віталій Лагойко, Леся 

Задорожна, Роман Антонюк, Михайло Стаднійчук. 

 

Порядок денний: 

1. Розгляд заяв про проведення атестації та документів, що додаються  

до них на предмет визначення відповідності кваліфікованим вимогам.  

2. Визначення часу та дати проведення наступного засідання атестаційної 

комісії. 

 

1. СЛУХАЛИ: 

Михайла Бачинського про розгляд заяв щодо атестації спеціалістів 

навчальних закладів:  

- Городивського І.С. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «В, С»; 

- Максиміва М.В. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «В, С»; 

- Федорко С.О. за напрямком «Основи законодавства у сфері безпеки 

дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і технічне 

обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 

засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила дорожнього руху»; 

- Березіцького І.В. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «В»; 

- Копельника В.В. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «В, С»; 

- Ланковської Н.І. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «В»; 

- Антківа Р.І. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «В»; 

- Погрібного В.М. за напрямком «Основи законодавства у сфері безпеки 

дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і технічне 

обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 

засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила дорожнього руху»; 

- Кривецького П.М. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «В»; 

- Драчука В.В. за напрямком «Основи законодавства у сфері безпеки 

дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і технічне 
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обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 

засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила дорожнього руху»; 

- Первака Г.В. за напрямком «Основи законодавства у сфері безпеки 

дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і технічне 

обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 

засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила дорожнього руху»; 

- Братичака О.І. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «А1, А, ВЕ, СЕ»; 

- Дичка В.О. за напрямком «Практичне керування транспортними засобами 

категорії «В, С1, С»; 

- Стрілецької О.А. за напрямком «Надання домедичної допомоги»; 

- Стрілецької О.А. за напрямком «Основи законодавства у сфері безпеки 

дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і технічне 

обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 

засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила дорожнього руху»; 

- Стрілецької О.А. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ, С1Е, СЕ»; 

- Артещука М.Г. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «В1, В, С1, С»; 

- Войтюка Р.Ю. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ, С1Е, СЕ, D1Е, DЕ»; 

- Войтюка Р.Ю. за напрямком «Основи законодавства у сфері безпеки 

дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і технічне 

обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 

засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила дорожнього руху»; 

- Пилипчука М.В. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «А, В, С»; 

- Зубкевича С.С. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ, С1Е, СЕ, D1Е, DЕ»; 

- Зубкевича С.С. за напрямком «Основи законодавства у сфері безпеки 

дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і технічне 

обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 

засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила дорожнього руху»; 

- Малищика С.М. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «А1, А, В, С1, С, D1, D, ВЕ, С1Е, СЕ»; 

- Пилипчука Ю.В. за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «В». 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Дмитро Кісів із пропозицією за результатами складених іспитів: 

АТЕСТУВАТИ: 

- Максиміва М.В., освіта неповна вища, спеціаліста Державного 

навчального закладу «Хоростківський професійний сільськогосподарський 

ліцей», атестувався за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «С»; 
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- Федорко С.О., освіта повна вища, атестувався за напрямком «Основи 

законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) 

водія, будова і технічне обслуговування транспортного засобу, основи 

керування транспортним засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і 

Правила дорожнього руху»; 

- Березіцького І.В., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу 

ВСП «Тернопільський фаховий коледж ТНТУ ім. Івана Пулюя», атестувався за 

напрямком «Практичне керування транспортними засобами категорії «В»; 

- Колопельника В.В., освіта професійно-технічна, спеціаліста навчального 

закладу «Делятинський МНВК», атестувався за напрямком «Практичне 

керування транспортними засобами категорії «В, С». 

 

ВІДМОВИТИ В АТЕСТАЦІЇ: 

- Городивському І.С., освіта неповна вища, спеціалісту Державного 

навчального закладу «Хоростківський професійний сільськогосподарський 

ліцей», атестувався за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «В, С»; 

- Максиміву М.В., освіта неповна вища, спеціалісту Державного 

навчального закладу «Хоростківський професійний сільськогосподарський 

ліцей» за напрямком «Практичне керування транспортними засобами категорії 

«В»; 

- Ланковській Н.І., освіта повна вища, атестувалася за напрямком 

«Практичне керування транспортними засобами категорії «В»; 

- Антківу Р.І., освіта повна вища, атестувалася за напрямком «Практичне 

керування транспортними засобами категорії «В». 

 

Результати голосування: «за» - 12; «проти» - 0; «утрималися» - 0.  

 

УХВАЛИЛИ: 

1)  Заслухану інформацію взяти до відома.  

Атестувати строком на п’ять років: 

- Максиміва М.В., освіта неповна вища, спеціаліста Державного 

навчального закладу «Хоростківський професійний сільськогосподарський 

ліцей» за напрямком «Практичне керування транспортними засобами категорії 

«В, С»; 

- Федорко С.О., освіта повна вища за напрямком «Основи законодавства у 

сфері безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і 

технічне обслуговування транспортного засобу, основи керування 

транспортним засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила 

дорожнього руху»; 

- Березіцького І.В., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу 

ВСП «Тернопільський фаховий коледж ТНТУ ім. Івана Пулюя» за напрямком 

«Практичне керування транспортними засобами категорії «В»; 
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- Колопельника В.В., освіта професійно-технічна, спеціаліста навчального 

закладу «Делятинський МНВК» за напрямком «Практичне керування 

транспортними засобами категорії «В, С». 

Відмовити в атестації: 

- Городивському І.С., освіта неповна вища, спеціалісту Державного 

навчального закладу «Хоростківський професійний сільськогосподарський 

ліцей» за напрямком «Практичне керування транспортними засобами категорії 

«В, С»; 

- Максиміву М.В., освіта неповна вища, спеціалісту Державного 

навчального закладу «Хоростківський професійний сільськогосподарський 

ліцей» за напрямком «Практичне керування транспортними засобами категорії 

«В»; 

- Ланковській Н.І., освіта повна вища за напрямком «Практичне 

керування транспортними засобами категорії «В»; 

- Антківу Р.І., освіта повна вища за напрямком «Практичне керування 

транспортними засобами категорії «В». 

 

ВИСТУПИЛИ: 

Дмитро Кісів, який проінформував присутніх, що відповідно до 

повідомлення члена атестаційної комісії Семеляка Михайла Андрійовича, 

провідного спеціаліста сектору взаємодії із суб’єктами обов’язкового 

технічного контролю РСЦ ГСЦ МВС в Тернопільській області у зв’язку з 

атестацією його безпосереднього керівника Погрібного Володимира 

Мирославовича, завідувача сектору взаємодії із суб’єктами обов’язкового 

технічного контролю РСЦ ГСЦ МВС в Тернопільській області, не бере участі в 

роботі комісії в частині атестації останнього. 

Дмитро Кісів із пропозицією за результатами складених іспитів: 

АТЕСТУВАТИ: 

- Погрібного В.М., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу 

КП «Міськавтотранс», атестувався за напрямком «Основи законодавства у 

сфері безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і 

технічне обслуговування транспортного засобу, основи керування 

транспортним засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила 

дорожнього руху». 

 

Результати голосування: «за» - 11; «проти» - 0; «утрималися» - 0.  

 

УХВАЛИЛИ: 

1)  Заслухану інформацію взяти до відома.  

Атестувати строком на п’ять років: 

- Погрібного В.М., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу 

КП «Міськавтотранс» за напрямком «Основи законодавства у сфері безпеки 

дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і технічне 

обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 

засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила дорожнього руху». 
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Дмитро Кісів із пропозицією за результатами складених іспитів: 

АТЕСТУВАТИ: 

- Кривецького П.М., освіта неповна вища, спеціаліста навчального 

закладу ПП «Навчально-виробничий центр по підготовці водіїв 

«Автомобіліст», атестувався за напрямком «Практичне керування 

транспортними засобами категорії «В»; 

- Драчука В.В., освіта повна вища, атестувався за напрямком «Основи 

законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) 

водія, будова і технічне обслуговування транспортного засобу, основи 

керування транспортним засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і 

Правила дорожнього руху»; 

- Первака Г.В., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу ПП 

«Форсаж», атестувався за напрямком «Основи законодавства у сфері безпеки 

дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і технічне 

обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 

засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила дорожнього руху»; 

- Братичака О.І., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу ПП 

«АШ Старт», атестувався за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «А1, А, ВЕ, СЕ»; 

- Дичка В.О., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  

«Городищенський МНВК», атестувався за напрямком «Практичне керування 

транспортними засобами категорії «В, С1, С»; 

- Стрілецьку О.А., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  

ПП «Навчальний центр «Автостар», атестувалася за напрямком «Надання 

домедичної допомоги»; 

- Стрілецьку О.А., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  

ПП «Навчальний центр «Автостар», атестувалася за напрямком «Основи 

законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) 

водія, будова і технічне обслуговування транспортного засобу, основи 

керування транспортним засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і 

Правила дорожнього руху»; 

- Стрілецьку О.А., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  

ПП «Навчальний центр «Автостар», атестувалася за напрямком ««Практичне 

керування транспортними засобами категорії «А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ, 

С1Е, СЕ»; 

- Артещука М.Г., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  ПП 

«Навчальний центр «Автостар», атестувався за напрямком «Практичне 

керування транспортними засобами категорії «В1, В, С1, С»; 

- Войтюка Р.Ю., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  ПП 

«Навчальний центр «Автостар», атестувався за напрямком «Практичне 

керування транспортними засобами категорії «А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ, 

С1Е, СЕ, D1Е, DЕ»; 

- Войтюка Р.Ю., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  ПП 

«Навчальний центр «Автостар», атестувався за напрямком «Основи 

законодавства у сфері безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) 
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водія, будова і технічне обслуговування транспортного засобу, основи 

керування транспортним засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і 

Правила дорожнього руху»; 

- Пилипчука М.В., освіта неповна вища, спеціаліста навчального закладу  

ПП «Навчальний центр «Автостар», атестувався за напрямком «Практичне 

керування транспортними засобами категорії «А, В,С»; 

 

Результати голосування: «за» - 12; «проти» - 0; «утрималися» - 0.  

 

УХВАЛИЛИ: 

1)  Заслухану інформацію взяти до відома.  

Атестувати строком на п’ять років: 

- Кривецького П.М., освіта неповна вища, спеціаліста навчального 

закладу ПП «Навчально-виробничий центр по підготовці водіїв «Автомобіліст» 

за напрямком «Практичне керування транспортними засобами категорії «В»; 

- Драчука В.В., освіта повна вища за напрямком «Основи законодавства у 

сфері безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і 

технічне обслуговування транспортного засобу, основи керування 

транспортним засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила 

дорожнього руху»; 

- Первака Г.В., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу ПП 

«Форсаж» за напрямком «Основи законодавства у сфері безпеки дорожнього 

руху, етика (психологічні основи) водія, будова і технічне обслуговування 

транспортного засобу, основи керування транспортним засобом, вимоги до 

безпеки дорожнього руху і Правила дорожнього руху»; 

- Братичака О.І., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу ПП 

«АШ Старт» за напрямком «Практичне керування транспортними засобами 

категорії «А1, А, ВЕ, СЕ»; 

- Дичка В.О., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  

«Городищенський МНВК» за напрямком «Практичне керування транспортними 

засобами категорії «В, С1, С»; 

- Стрілецьку О.А., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  

ПП «Навчальний центр «Автостар» за напрямком «Надання домедичної 

допомоги»; 

- Стрілецьку О.А., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  

ПП «Навчальний центр «Автостар» за напрямком «Основи законодавства у 

сфері безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і 

технічне обслуговування транспортного засобу, основи керування 

транспортним засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила 

дорожнього руху»; 

- Стрілецьку О.А., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  

ПП «Навчальний центр «Автостар» за напрямком ««Практичне керування 

транспортними засобами категорії «А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ, С1Е, СЕ»; 
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- Артещука М.Г., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  ПП 

«Навчальний центр «Автостар» за напрямком «Практичне керування 

транспортними засобами категорії «В1, В, С1, С»; 

- Войтюка Р.Ю., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  ПП 

«Навчальний центр «Автостар» за напрямком «Практичне керування 

транспортними засобами категорії «А1, А, В1, В, С1, С, D1, D, ВЕ, С1Е, СЕ, 

D1Е, DЕ»; 

- Войтюка Р.Ю., освіта повна вища, спеціаліста навчального закладу  ПП 

«Навчальний центр «Автостар» за напрямком «Основи законодавства у сфері 

безпеки дорожнього руху, етика (психологічні основи) водія, будова і технічне 

обслуговування транспортного засобу, основи керування транспортним 

засобом, вимоги до безпеки дорожнього руху і Правила дорожнього руху»; 

- Пилипчука М.В., освіта неповна вища, спеціаліста навчального закладу  

ПП «Навчальний центр «Автостар» за напрямком «Практичне керування 

транспортними засобами категорії «А, В,С». 

Вважати такими, що пройшли/не пройшли атестацію: 

№ 

п/п 

Прізвище та 

ініціали 

Дата 

народ

ження 

Освіта 

Прийня 

те 

рішення 

Навчаль 

ний заклад 

Напрями 

підготовки 

Термін 

дії  

сертифі

ката 

1 Городивський 

І.С. 

31.01. 

1981 

Непов 

на 

вища 

Відмовле

но 

ДНЗ «Хорост 

ківський 

ПСЛ» 

Практичне 

керування 

транспортни

ми засобами 

категорії  

«В, С» 

До 

31.07. 

2025 

2 Максимів 

М.В. 

12.11. 

1964 

Непов 

на 

вища 

Атестова

но 

ДНЗ «Хорост 

ківський 

ПСЛ» 

Практичне 

керування 

транспортни

ми засобами 

категорії  

«С» 

До 

04.04. 

2030 

3 Максимів 

М.В. 

12.11. 

1964 

Непов 

на 

вища 

Відмовле

но 

ДНЗ «Хорост 

ківський 

ПСЛ» 

Практичне 

керування 

транспортни

ми засобами 

категорії  

«В» 

До 

25.05. 

2025 

4 Федорко С.О. 24.02. 

1973 

Повна 

вища 

Атестова

но 

 Основи 

законодавст

ва у сфері 

безпеки 

дорожнього 

руху, етика 

(психологіч 

ні основи) 

водія, 

будова і 

технічне 

обслуговува

До 

04.04. 

2030 
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ння 

транспортно

го засобу, 
основи 

керування 

транспортн 

им засобом, 
вимоги до 

безпеки 

дорожнього 

руху і 

Правила 

дорожнього 

руху 

5 Березіцький 

І.В. 

19.01. 

1995 

Пов 

на 

вища 

Атестова

но 

ВСП 

«Тернопіль 

ський ФК 

ТНТУ ім. І. 

Пулюя» 

Практичне 

керування 

транспортни

ми засобами 

категорії  

«В» 

До 

04.04. 

2030 

6 Колопельник 

В.В. 

16.03. 

1989 

Профе

сійно-

техніч 

на 

Атестова

но 

«Делятин 

ський МНВК» 

Практичне 

керування 

транспортни

ми засобами 

категорії  

«В, С» 

До 

04.04. 

2030 

7 Ланковська 

Н.І. 

13.01. 

1993 

Пов 

на 

вища 

Відмовле

но 

 Практичне 

керування 

транспортни

ми засобами 

категорії  

«В» 

 

8 Антків Р.І. 01.03. 

2001 

Пов 

на 

вища 

Відмовле

но 

 Практичне 

керування 

транспортни

ми засобами 

категорії  

«В» 

 

9 Погрібного 

В.М. 

17.04. 

196 

Повна 

вища 

Атестова

но 

КП 

«Міськавто 

транс» 

Основи 

законодавст

ва у сфері 

безпеки 

дорожнього 

руху, етика 

(психологіч 

ні основи) 

водія, 

будова і 

технічне 

обслуговува

ння 

транспортно

го засобу, 

До 

04.04. 

2030 
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основи 

керування 

транспортн 

им засобом, 
вимоги до 

безпеки 

дорожнього 

руху і 

Правила 

дорожнього 

руху 

10 Кривецький 

П.М. 

24.11. 

1967 

Непов 

на 

вища 

Атестова

но 

ПП НВЦ по 

ПВ 

«Автомобі 

ліст» 

Практичне 

керування 

транспортни

ми засобами 

категорії  

«В» 

До 

04.04. 

2030 

11 Драчук В.В. 12.06. 

1952 

Повна 

вища 

Атестова

но 

 Основи 

законодавст

ва у сфері 

безпеки 

дорожнього 

руху, етика 

(психологіч 

ні основи) 

водія, 

будова і 

технічне 

обслуговува

ння 

транспортно

го засобу, 
основи 

керування 

транспортн 

им засобом, 
вимоги до 

безпеки 

дорожнього 

руху і 

Правила 

дорожнього 

руху 

До 

04.04. 

2030 

12 Первак Г.В. 03.02. 

1971 

Повна 

вища 

Атестова

но 

ПП «Форсаж» Основи 

законодавст

ва у сфері 

безпеки 

дорожнього 

руху, етика 

(психологіч 

ні основи) 

водія, 

будова і 

До 

04.04. 

2030 
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технічне 

обслуговува

ння 

транспортно

го засобу, 
основи 

керування 

транспортн 

им засобом, 
вимоги до 

безпеки 

дорожнього 

руху і 

Правила 

дорожнього 

руху 

13 Братичак О.І. 19.04. 

1992 

Пов 

на 

вища 

Атестова

но 

ПП  

«АШ Старт» 

Практичне 

керування 

транспортни

ми засобами 

категорії  

«А1, А, ВЕ, 

СЕ» 

До 

04.04. 

2030 

14 Дичко В.О. 07.08. 

1984 

Пов 

на 

вища 

Атестова

но 

«Городи 

щенський 

МНВК» 

Практичне 

керування 

транспортни

ми засобами 

категорії  

«В, С1, С» 

До 

04.04. 

2030 

15 Стрілецька 

О.А. 

23.10. 

1996 

Пов 

на 

вища 

Атестова

но 

ПП «НВЦ 

Автостар» 

Надання 

домедичної 

допомоги 

До 

04.04. 

2030 

16 Стрілецька 

О.А. 

23.10. 

1996 

Пов 

на 

вища 

Атестова

но 

ПП «НВЦ 

Автостар» 

Основи 

законодавст

ва у сфері 

безпеки 

дорожнього 

руху, етика 

(психологіч 

ні основи) 

водія, 

будова і 

технічне 

обслуговува

ння 

транспортно

го засобу, 
основи 

керування 

транспортн 

им засобом, 

До 

04.04. 

2030 
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вимоги до 

безпеки 

дорожнього 

руху і 

Правила 

дорожнього 

руху 

17 Артещук М.Г. 23.05. 

1971 

Пов 

на 

вища 

Атестова

но 

ПП «НВЦ 

Автостар» 

Практичне 

керування 

транспортни

ми засобами 

категорії  

«В1, В, С1, 

С» 

До 

04.04. 

2030 

18 Войтюк Р.Ю. 28.01. 

1987 

Пов 

на 

вища 

Атестова

но 

ПП «НВЦ 

Автостар» 

Практичне 

керування 

транспортним

и засобами 

категорії 

«А1, А, В1, В, 

С1, С, D1, D, 

ВЕ, С1Е, СЕ, 

D1Е, DЕ» 

 

До 

04.04. 

2030 

19 Войтюк Р.Ю. 28.01. 

1987 

Пов 

на 

вища 

Атестова

но 

ПП «НВЦ 

Автостар» 

Основи 

законодавст

ва у сфері 

безпеки 

дорожнього 

руху, етика 

(психологіч 

ні основи) 

водія, 

будова і 

технічне 

обслуговува

ння 

транспортно

го засобу, 
основи 

керування 

транспортн 

им засобом, 
вимоги до 

безпеки 

дорожнього 

руху і 

Правила 

дорожнього 

руху 

До 

04.04. 

2030 




